様式第1号
　　                                        　　　　令和　　年　　月　  日
  甲佐町長　様
                           　　　申請者　住所

                                 　　　　氏名
甲佐町雨水浸透施設設置補助金交付申請書
　令和　　年度において、雨水浸透施設を設置したいので、甲佐町雨水浸透施設設置補助金交付要項第7条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
                                  記
１　設　置　場　所　　　甲佐町大字
２　設　置　施　設
３　設　置　数　量

４　補助対象事業費   　　　   　　　                　　円
５  補助申請額     　　　　　　         　　   　　 円

６  計　画　工　期　　　着工　令和　　　年　　　月　　　日
完了　令和　　　年　　　月　　　日
７  添　付　書　類
  （１）位　置　図
  （２）設置計画図
  （３）設置に関する見積書（写し）
　（４）設置施設構造図もしくは写真
  （５）着工前写真

　（６）同意書（様式第2号）
　（７）その他町長が必要と認める書類
様式第2号

令和　　年　　月　　日

甲佐町長　様

申請者　住所

氏名
同　意　書

　甲佐町雨水浸透施設設置補助金の交付申請にあたり、世帯全員の町税等（延滞金を含む。）の滞納の有無を確認されることに同意いたします。

様式第5号

令和　　年　　月　　日

甲佐町長　様

（申請者）住　所

氏　名

甲佐町雨水浸透施設設置補助金計画変更申請書

　令和　　年　　月　　日付けで補助金交付決定を受けた甲佐町雨水浸透施設設置補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

１　補助金申請内容の変更

（変更の理由）

２　補助事業の中止

（中止の理由）

様式第7号

令和　　年　　月　　日

甲佐町長　様

（申請者）住　所

氏　名
甲佐町雨水浸透施設設置完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた雨水浸透施設設置が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　金　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類

(１)設置費に係る領収書の写し
(２)設置を証する写真

　(３)その他町長が必要と認める書類
様式第9号

令和　　年　　月　　日

甲佐町長　様

設置者　住　所

氏　名
甲佐町雨水浸透施設設置補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知があった、令和　　年度甲佐町雨水浸透施設設置補助金について、甲佐町雨水浸透施設設置補助金交付要項第12条の規定により、下記の金額を交付されるよう請求します。
記

請求金額　金　　　　　　　　　　円

　　補助金受領方法　　　口座振替払
※　振込先
	金融機関名
	銀行　・　　　　　農協　　　　　　　店

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	(フリガナ)

口座名義人

	電話番号